Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

EXTRATO DE SESSÃO PUBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Guarujá,

nos autos do Processo nº 089/2017, que tem por finalidade a contratação de

empresa para manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos de ar

condicionado do Legislativo, quando da análise da documentação constante

nos envelopes “A – Proposta Comercial” e “B – Documentação”, após a fase de

lances, declarou vencedora do presente certame a empresa MULTSUPORT

SERVIÇOS COMERCIAIS EIRELI – ME (CNPJ 1.775.020/0001-74),

por apresentar proposta no valor anual de R$107.500,00 (Cento e sete mil e

quinhentos reais) e por cumprir com todas as exigências do Edital.

Tendo havido manifestação, imediata e

motivada de licitantes quanto à intenção de recorrer da decisão deste

Pregoeiro, deixou-se de adjudicar o objeto do certame à empresa vencedora

sendo concedido o prazo de três dias para apresentação das razões de recurso,

ficando os demais licitantes desde logo intimados para apresentar as

contrarazões em igual número de dias, que começam a fluir a partir do

término do prazo do recorrente, sem a necessidade de sua intimação.

Os demais atos que necessitarem de

publicidade serão publicados apenas no Diário Oficial do Município de

Guarujá.

Guarujá, 10 de Julho de 2017.

Publique-se.

CLAYTON PESSOA DE MELO LOURENÇO
Pregoeiro